במקרה
שמעשיה של המשיבה, כאמור לעיל, סיכנו ומסכנים אותו באופן משמעותי.

22/5/22 מיום כפי שנקבעו בהחלטתי תנאי השחרור, על הארכת מורה אני דברים, בסיכומם של כן, על אשר .13
ובכללם הארכת הרכיב של מעצר הבית עד ליום 26/6/22 .

זכות ערר כחוק.

ניתנה היום, ד' סיוון תשפ"ב, 03 יוני 2022, בהעדר הצדדים.